御客様 各位

2015年5月吉日

株式会社コスミックエンジニアリング

〒191-0065
東京都日野市旭が丘3-2-11
TEL :042-586-2933（代表）

東北映像機器フェスティバル2015 出展のご案内

拝啓

　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、弊社は本年も 「東北映像機器フェスティバル」 に出展させて頂きます。

皆様ご多忙の事と存じますが、是非とも弊社ブースにお⽴ち寄り頂きご高覧賜ります様、心よりお待ち申し上げ

ております。

                                                                                                                       敬具

担当：営業部・SI部
TEL：042-586-2933（代表）/ 042-586-2650（SI）

E-Mail：c1000@cosmic-eng.co.jp
http://www.cosmic-eng.co.jp/

www.cosmic-eng.co.jp

記

開催日時 ： 2015年6月3日（水） 10:00〜17:00

： 2015年6月4日（木） 10:00〜16:00

開催場所 ： 仙台サンプラザホール （仙台市宮城野区榴岡5-11-1）

ブースNo. ： H31

4K対応（3G-SDI×4系統）

小型CWDM光伝送装置

4K-EO/4K-OE

3G-SDI対応

オーディオモニタ プレミアムモデル

SP-PM1 twin

3G-SDI対応

多機能オーディオ/ラウドネスメータ

LDN-M31

IPライブ伝送システム⽤

可搬型 光伝送システム

IPFB10T/IPFB10R

コスミックエンジニアリング 主な出展内容ブースNo. H31

多⽤途⾞輌システム

小型HD中継・伝送⾞

オートキャリー（ビデオを使用したご紹介）

3G-SDI対応

光ファイバー伝送カメラアダプタ

SCA-SP4/SCA-BU4